
30.09.2023 г.
№ КП СК - 200 Р.2

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)

0

г. Ставрополь
стадион АО "Электроавтоматика" , ул. Заводская, 44

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"



г. Ставрополь
стадион АО "Электроавтоматика", ул. Заводская, 44

Фамилия Имя Отчество,

Наградной отдел: Лобойко Елена Вячеславовна

Рефери по видам вне стадиона Фамилия Имя Отчество,

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г.

Таранцов Валерий Сергеевич СС1К г. Минеральные Воды

Судья-стартер:

Голатенко Диана Витальевна,

Городовиченко Владимир Анатольевич,

Павлов Данил Александрович СС1К

г. Ставрополь

г. Ставрополь

СС1К,

Судьи-хронометристы:

Финишная группа:

СС1К, г. Ставрополь

ССВК,

с. Александровское

Рефери:

Зам.главного судьи по информации

г. Ставрополь

г. Ставрополь

Лобойко Елена Вячеславовна

г. Минеральные Воды

г. Ставрополь

Сектретари:

Помощник стратера
Ст.судья-хронометрист:

Харичкина Надежда Анатольвена

Сушилин Александр Юрьевич,

СС1К,

ССВК,

СС1К,

Сушилин Денис Александрович СС1К

Таранцов Сергей Федорович

Прохода Наталья Николаевна

Власов Андрей Владимирович

СС1К,
суд-я категория,

суд-я категория,

субъект Российской Федерации 

субъект Российской Федерации 

г. Ставрополь

СС1К, г. Ставрополь

СС1К,

г. Ставрополь

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)
30.09.2023 г.

г. Благодарный

СС1К, г. Ставрополь
Лобойко Вячеслав Викторович

с. Александровское

ССВК,

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

Главный судья:

суд-я категория,

200 Р.2

ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА

ССВК, 

субъект Российской Федерации 

Заиченко Максим Евгеньевич,

г. СтавропольССВК,Лобойко Надежда Георгиевна

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Главный секретарь:

Фамилия Имя Отчество,

№ КП СК -

Заместитель главного секретаря:



г. Ставрополь
стадион АО "Электроавтоматика", ул. Заводская, 44

Субъект Ставропольского края
БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО
БУДЕННОВСКИЙ МО
ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО
ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО
КИРОВСКИЙ ГО
КОЧУБЕЕВСКИЙ  МО
МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО
ПРЕДГОРНЫЙ МО
СОВЕТСКИЙ ГО
Г.НЕВИННОМЫССК
Г.СТАВРОПОЛЬ (СШОР)
Г.СТАВРОПОЛЬ (КДЮСШ(К))
Г.СТАВРОПОЛЬ (СУОР)
Г.СТАВРОПОЛЬ (СПКУ)

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г.

1
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АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

12

3

11

30.09.2023 г.
№ КП СК -

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)

10

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА

5

200 Р.2

№ п/п

9



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC18 6,6 Хижняк Данил время- 12:30 t+ 22

⁰

С, вл. 60%

Место прим Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 МИРОШНИЧЕНКО ЯРОСЛАВ м 25.05.2006 I СТАВРОПОЛЬ 7,0 I
2 КОНЮШЕНКО ИЛЬЯ м 20.05.2006 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 7,0 II
3 ДЮКАРЬ ВЛАДИМИР м 29.05.2006 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 7,2 II
4 НЕСИАМА КРИСТОФЕР м 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,2 II
5 ШКУТОВ МИХАИЛ м 05.12.2007 II СТАВРОПОЛЬ 7,2 II
6 КОРОЛЕВ МАКСИМ м 01.01.2006 0 СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
7 ДОКТОРЕНКО ЮРИЙ м 03.10.2006 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 7,3 II
8 КОСЯШНИКОВ НИКИТА м 21.03.2006 II СТАВРОПОЛЬ 7,3 II
9 ЛАЗАРЕНКО ДЕНИС м 06.06.2006 I БУДЕННОВСКИЙ МО 7,3 II
10 КАСЬЯНОВ НИКИТА м 09.09.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,4 III
11 ПАНФИЛОВ ДМИТРИЙ м 02.02.2007 II СОВЕТСКИЙ ГО 7,4 III
12 СТЕБЛОВСКИЙ ИВАН м 17.05.2006 II БУДЕННОВСКИЙ МО 7,4 III
13 РЫБАЛКО КИРИЛЛ м 29.09.2007 II СОВЕТСКИЙ ГО 7,5 III
14 ПИСАРЕНКО ЕГОР м 29.11.2007 II СТАВРОПОЛЬ 7,5 III
14 РУДНЕВ АНТОН м 03.02.2007 II КИРОВСКИЙ ГО 7,5 III
14 ТАРАНЦОВ СЕРГЕЙ м 12.01.2006 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 7,5 III
17 ТРУФАНОВ АНДРЕЙ м 01.08.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,6 III
18 ГОРБАТОВ ВЛАДИСЛАВ м 08.08.2007 II СТАВРОПОЛЬ 7,6 III
19 КАПУЗА НИКИТА м 25.12.2007 III СТАВРОПОЛЬ 7,6 III
20 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД м 14.06.2007 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,7 III
21 ПАЛЬЧУН ВЛАДИСЛАВ м 19.09.2006 II СТАВРОПОЛЬ 7,7 III
21 ПОДЕЛЯКИН СТАНИСЛАВ м 12.04.2006 II СТАВРОПОЛЬ 7,7 III
23 АЛМАСТЯН ТИГРАН м 18.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ 7,7 III
24 СТЕПАНОВ АНДРЕЙ м 12.07.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 7,8 I юн.
25 ЛИТВЯКОВ АЛЕКСАНДР м 13.09.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 7,8 I юн.
26 КУЗНЕЦОВ ДАВИД м 09.12.2006 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,1 I юн.
27 ШТАНЬКО АЛЕКСАНДР м 17.09.2007 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,4 II юн.

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 27

№ КП СК -

ЮНОШИ

ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

Название
этапа

стадион АО "Электроавтоматика"

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

г. Ставрополь

финальные 
забеги

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

БЕГ 60 М

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

Фамилия, Имя Команда

ул. Заводская, 44

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результат



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC18 35,3 Вардиков Алексей время- 13:50 t+ 22

⁰

С, вл. 60%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 МИРОШНИЧЕНКО ЯРОСЛАВ 25.05.2006 I СТАВРОПОЛЬ 35,8 I

2 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ 36,9 II

3 КОНЮШЕНКО ИЛЬЯ 20.05.2006 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 37,2 II

4 КОСЯШНИКОВ НИКИТА 21.03.2006 II СТАВРОПОЛЬ 37,6 II

5 ДОКТОРЕНКО ЮРИЙ 03.10.2006 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 37,8 II

6 ДЮКАРЬ ВЛАДИМИР 29.05.2006 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 38,2 II

7 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 II СТАВРОПОЛЬ 38,3 II

8 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 I СТАВРОПОЛЬ 38,5 II

9 КОРОЛЕВ МАКСИМ 01.01.2006 0 СТАВРОПОЛЬ 39,0 III

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 9

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 300 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ



ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 30.09.2023 г.
200 Р.2

ул. Заводская, 44
Вид Время

60м 12:30

РС18 1374 Хижняк Данил 300м 13:50

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

60м Очки Результат 
300м Очки Сумма 

очков

1 МИРОШНИЧЕНКО ЯРОСЛАВ 25.05.2006 I СТАВРОПОЛЬ 7,0 568 35,8 552 1120

2 КОНЮШЕНКО ИЛЬЯ 20.05.2006 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 7,0 568 37,2 451 1019

3 НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,2 461 36,9 471 932

4 ДЮКАРЬ ВЛАДИМИР 29.05.2006 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 7,2 461 38,2 391 852

5 ШКУТОВ МИХАИЛ 05.12.2007 II СТАВРОПОЛЬ 7,2 461 38,3 385 846

6 КОСЯШНИКОВ НИКИТА 21.03.2006 II СТАВРОПОЛЬ 7,3 416 37,6 426 842

7 ДОКТОРЕНКО ЮРИЙ 03.10.2006 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 7,3 416 37,8 414 830

8 КОРОЛЕВ МАКСИМ 01.01.2006 0 СТАВРОПОЛЬ 7,3 416 39,0 348 764

9 КАСЬЯНОВ НИКИТА 09.09.2007 I СТАВРОПОЛЬ 7,4 375 38,5 374 749

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 9

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

30.09.2023 г.
t+ 22 С, вл. 60%

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

ДВОЕБОРЬЕ
ручной хронометраж

0

№ КП СК -

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

Фамилия, Имя

г. Ставрополь
стадион АО "Электроавтоматика"

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC18 7,4 Довженко Юлия время- 12:10 t+ 22

⁰

С, вл. 60%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 КИРИЛЕНКО ВАЛЕРИЯ 18.11.2007 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО 7,5 КМС

2 ГУКАСЯН ЖАСМИН 09.11.2006 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 7,7 I

3 МЕДВЕДЕВА СОФЬЯ 29.11.2006 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,8 I

4 ЖУКОВА ЕЛИЗАВЕТА 04.08.2006 I СТАВРОПОЛЬ 8,0 II

4 СЕМЕНЯКИНА КСЕНИЯ 15.05.2007 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 8,0 II

6 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 8,1 II

7 ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,2 II

8 БОЙЧУК МИЛАНА 29.09.2006 I СТАВРОПОЛЬ 8,3 II

8 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 I БУДЕННОВСКИЙ МО 8,3 II

10 НОВИЦКАЯ ЕКАТЕРИНА 03.08.2006 I СТАВРОПОЛЬ 8,5 III

10 ЦАПЕНКО АНАСТАСИЯ 18.06.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,5 III

10 ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ 27.10.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 8,5 III

13 КУЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 27.04.2006 II СТАВРОПОЛЬ 8,6 III

13 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ 09.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 8,6 III

15 ЧЕРЕДНИЧЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 29.07.2006 II СТАВРОПОЛЬ 8,6 III

16 ВЕЩУЕВА СОФЬЯ 10.01.2007 III ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 8,6 III

17 ДЕВЯТОВА АЛЛА 02.09.2007 II СТАВРОПОЛЬ 8,8 III

18 МАНТУЛА ВАЛЕРИЯ 22.01.2007 II СТАВРОПОЛЬ 8,9 I юн.

19 БРЮКОВА АЛЬБИНА 15.12.2006 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 9,1 I юн.

20 ЗАПОРОЖЧУК ВЕРОНИКА 19.04.2006 II СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 20

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

БЕГ 60 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC18 41,5 Довженко Юлия время- 13:30 t+ 22

⁰

С, вл. 60%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 МЕДВЕДЕВА СОФЬЯ 29.11.2006 КМС СТАВРОПОЛЬ 41,4 РС I

2 ЖУКОВА ЕЛИЗАВЕТА 04.08.2006 I СТАВРОПОЛЬ 42,7 II

3 КИРИЛЕНКО ВАЛЕРИЯ 18.11.2007 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО 43,4 II

4 ГУКАСЯН ЖАСМИН 09.11.2006 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 44,2 II

5 ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 44,6 III

6 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 I БУДЕННОВСКИЙ МО 46,2 III

7 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 46,2 III

8 СЕМЕНЯКИНА КСЕНИЯ 15.05.2007 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 46,9 III
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 8

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

БЕГ 300 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ



ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 30.09.2023 г.
200 Р.2

ул. Заводская, 44
Вид Время

60м 12:30

РС18 1323 Довженко Юлия 300м 13:50

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

60м Очки Результат 
300м Очки Сумма 

очков

1 КИРИЛЕНКО ВАЛЕРИЯ 18.11.2007 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО 7,5 719 43,4 468 1187

2 МЕДВЕДЕВА СОФЬЯ 29.11.2006 КМС СТАВРОПОЛЬ 7,8 583 41,4 567 1150

3 ГУКАСЯН ЖАСМИН 09.11.2006 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 7,7 625 44,2 434 1059

4 ЖУКОВА ЕЛИЗАВЕТА 04.08.2006 I СТАВРОПОЛЬ 8,0 507 42,7 501 1008

5 ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,2 442 44,6 417 859

6 СЕМЕНЯКИНА КСЕНИЯ 15.05.2007 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 8,0 507 46,9 334 841

7 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 8,1 473 46,2 358 831

8 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 I БУДЕННОВСКИЙ МО 8,3 412 46,2 358 770
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 8

ДВОЕБОРЬЕ 30.09.2023 г.
ручной хронометраж t+ 22 С, вл. 60%

Фамилия, Имя

стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

ДЕВУШКИ 30.09.2023 г.

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC16 6,9 Вардиков Алексей время- 11:50 t+ 22

⁰

С, вл. 60%
Королев Артем

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 I СТАВРОПОЛЬ 7,1 II

2 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 7,1 II

3 ДОЕВ ЯРОСЛАВ 20.10.2008 0 ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 7,2 II

4 ПОНОМАРЕВ НИКИТА 19.05.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,2 II

5 ЯЗЫКОВ НИКИТА 25.09.2009 III СОВЕТСКИЙ ГО 7,3 II

6 КОВБАС КОНСТАНТИН 01.03.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 7,5 III

7 МАКЕЕНКО КОНСТАНТИН 01.01.2008 III КИРОВСКИЙ ГО 7,5 III

8 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 II СТАВРОПОЛЬ 7,6 III

8 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,6 III

10 ПРУСАКОВ ЕГОР 25.07.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 7,6 III

11 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 7,6 III

12 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,6 III

13 ЛЮБАРСКИЙ АНАТОЛИЙ 26.03.2008 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 7,6 III

14 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ 05.10.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,6 III

15 ФУРСОВ ДЕНИС 28.06.2008 III БУДЕННОВСКИЙ МО 7,7 III

16 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 7,7 III

16 КОРНИЕНКО АЛЕКСАНДР 01.12.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,7 III

18 МАРКОВ ЕГОР 08.11.2008 III юн. СТАВРОПОЛЬ 7,7 III

19 МАНАКОВ НАЗАР 13.05.2009 III КИРОВСКИЙ ГО 7,8 I юн.

20 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 7,8 I юн.

21 АРУТЮНЯН ДАВИД 06.04.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 7,8 I юн.

21 ГЕРМАНОВИЧ КИРИЛЛ 10.02.2008 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 7,8 I юн.

23 СТУПАКОВ ПАВЕЛ 19.11.2008 II СТАВРОПОЛЬ 7,9 I юн.

23 ТИМЧЕНКО МИРОСЛАВ 03.04.2008 III СТАВРОПОЛЬ 7,9 I юн.

25 КАРЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 7,9 I юн.

26 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.

27 КОПКО ИГНАТ 27.12.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.

28 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ 24.08.2008 III СТАВРОПОЛЬ 8,1 I юн.

29 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II юн.

29 ЧЕРКАСОВ ВЛАДИСЛАВ 19.08.2008 0 БУДЕННОВСКИЙ МО 8,2 II юн.

29 ШАХОВ ГЕОРГИЙ 21.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II юн.

32 БАБАЯН ИОАКИМ 22.09.2008 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,2 II юн.

33 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II юн.

34 ГОРИХОВСКИЙ НИКИТА 18.03.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,3 II юн.

34 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,3 II юн.

36 КОРОТКОВ БОГДАН 08.08.2008 I юн. ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 8,4 II юн.

37 КУПЦОВ ИВАН 07.08.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,4 II юн.

37 МЯКОТА ДАНИЛ 18.02.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 8,4 II юн.

37 РЕДЬКО ОЛЕГ 17.07.2008 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,4 II юн.

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 60 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC16 6,9 Вардиков Алексей время- 11:50 t+ 22

⁰

С, вл. 60%
Королев Артем

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 60 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

40 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,5 II юн.

41 ДЕНИСОВ ДМИТРИЙ 20.11.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,6 II юн.

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 41



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC16 23,5 Вардиков Алексей время- 13:10 t+ 22

⁰

С, вл. 60%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 I СТАВРОПОЛЬ 23,1 II

2 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 24,1 II

3 МАКЕЕНКО КОНСТАНТИН 01.01.2008 III КИРОВСКИЙ ГО 24,2 II

4 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 II СТАВРОПОЛЬ 24,5 III

5 ПРУСАКОВ ЕГОР 25.07.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 24,9 III

6 КОВБАС КОНСТАНТИН 01.03.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 25,2 III

7 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 25,3 III

8 ПОНОМАРЕВ НИКИТА 19.05.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ МО 25,4 III

9 ДОЕВ ЯРОСЛАВ 20.10.2008 0 ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 25,8 III

10 ЯЗЫКОВ НИКИТА 25.09.2009 III СОВЕТСКИЙ ГО 26,1 I юн.

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 10

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 200 М
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ



ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 30.09.2023 г.
200 Р.2

ул. Заводская, 44
Вид Время

60м 11:50

РС16 1128 200м 13:10

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

60м Очки Результат 
200м Очки Сумма 

очков

1 ДОВБНЯ КИРИЛЛ 04.05.2008 I СТАВРОПОЛЬ 7,1 512 23,1 545 1057

2 АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 7,1 512 24,1 435 947

3 ПОНОМАРЕВ НИКИТА 19.05.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ МО 7,2 461 25,4 324 785

4 МАКЕЕНКО КОНСТАНТИН 01.01.2008 III КИРОВСКИЙ ГО 7,5 338 24,2 425 763

5 ДОЕВ ЯРОСЛАВ 20.10.2008 0 ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 7,2 461 25,8 296 757

6 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 II СТАВРОПОЛЬ 7,6 304 24,5 389 693

7 ЯЗЫКОВ НИКИТА 25.09.2009 III СОВЕТСКИЙ ГО 7,3 416 26,1 276 692

8 КОВБАС КОНСТАНТИН 01.03.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 7,5 338 25,2 339 677

9 ПРУСАКОВ ЕГОР 25.07.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 7,6 304 24,9 363 667

10 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,6 304 25,3 332 636

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 10

ДВОЕБОРЬЕ 30.09.2023 г.
ручной хронометраж t+ 22 С, вл. 60%

Фамилия, Имя

Вардиков Алексей

стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

ЮНОШИ 30.09.2023 г.

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC16 7,5 Колесникова Альбина время- 11:30 t+ 22

⁰

С, вл. 60%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 7,8 I
2 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,0 II
3 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 23.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,0 II
4 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 27.11.2008 I СОВЕТСКИЙ ГО 8,1 II
5 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 8,2 II
6 БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,2 II
7 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,2 II
8 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 8,3 II
9 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 8,3 II

10 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,4 III
10 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,4 III
12 НОВИКОВА КАМИЛЛА 04.05.2008 I НЕВИННОМЫССК 8,4 III
13 КОЖЕМЯЧЕНКО СОФИЯ 31.08.2008 I ПРЕДГОРНЫЙ МО 8,4 III
13 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,4 III
15 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,4 III
16 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
17 ДУГУЖЕВА ЭСМИРА 21.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
18 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
18 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
20 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ ГО 8,5 III
21 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 8,6 III
21 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 8,6 III
23 ЛУГАНСКАЯ АРИНА 27.03.2008 II СТАВРОПОЛЬ 8,6 III
24 СЕНЬКО ВЕРОНИКА 07.04.2008 II СТАВРОПОЛЬ 8,6 III
25 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 01.12.2008 II СТАВРОПОЛЬ 8,7 III
26 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,7 III
27 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,7 III
28 ГЕРГЕЛЕВА ПОЛИНА 09.09.2008 I СТАВРОПОЛЬ 8,8 III
28 САЗОНОВА КСЕНИЯ 19.08.2009 III СТАВРОПОЛЬ 8,8 III
30 ГАДЖИЕВА МИЛАНА 11.12.2008 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 8,9 I юн.
31 ЛОБАС ЯНА 15.09.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,9 I юн.
32 СОРОКИНА СОФИЯ 06.10.2008 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 9,0 I юн.
33 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 II НЕВИННОМЫССК 9,0 I юн.
34 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 10.10.2009 III СТАВРОПОЛЬ 9,1 I юн.
35 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА 10.09.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,1 I юн.
36 ПОПОВА СОФИЯ 26.03.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
36 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ 19.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
38 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 09.01.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
39 АЙРАПЕТЯН ТАМАРА 01.07.2009 0 ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО 9,3 I юн.
39 ГАДЖИУМАРОВА ШЕМЬЯ 05.12.2008 III БУДЕННОВСКИЙ МО 9,3 I юн.
39 РЕУТЕНКО ТАТЬЯНА 31.05.2008 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 9,3 I юн.
42 ГАЕВА АННА 01.01.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 9,3 I юн.
42 РОССОВСКАЯ СОФИЯ 19.01.2010 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 9,3 I юн.
44 ЛОПАТИНА АННА 15.11.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,6 II юн.

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

                         БЕГ 60 М

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC16 7,5 Колесникова Альбина время- 11:30 t+ 22

⁰

С, вл. 60%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

                         БЕГ 60 М

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

45 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА 16.02.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 9,7 II юн.
46 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,9 III юн.
47 ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА 18.09.2010 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 10,1 III юн.

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 47



30.09.2023 г.
200 Р.2

Дата 
проведения

30.09.2023 г.

РC16 26,1 Кириленко Валерия время- 12:50 t+ 22

⁰

С, вл. 60%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 26,7 II

2 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 23.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 26,9 II

3 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 27,5 II

4 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 27.11.2008 I СОВЕТСКИЙ ГО 28,5 III

5 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 28,5 III

5 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 28,5 III

7 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 28,8 III

8 БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 29,1 III

9 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 29,6 III

10 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 30,3 III

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 10

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

       БЕГ 200 М

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -
стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ



ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ, ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 30.09.2023 г.
200 Р.2

ул. Заводская, 44
Вид Время

60м 11:30

РС16 1298 200м 12:50

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

60м Очки Результат 
200м Очки Сумма 

очков

1 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО 7,8 583 26,7 574 1157

2 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 23.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,0 507 26,9 557 1064

3 ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,0 507 27,5 509 1016

4 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 27.11.2008 I СОВЕТСКИЙ ГО 8,1 473 28,5 438 911

5 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО 8,2 442 28,5 438 880

6 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 8,3 412 28,5 438 850

7 БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО 8,2 442 29,1 400 842

8 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 8,2 442 29,6 371 813

9 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,4 385 28,8 418 803

10 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 8,3 412 30,3 324 736
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 10

Фамилия, Имя

Кириленко Валерия ДВОЕБОРЬЕ 30.09.2023 г.
ручной хронометраж t+ 22 С, вл. 60%

стадион АО "Электроавтоматика" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 
проведения

ДЕВУШКИ 30.09.2023 г.

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"

г. Ставрополь СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА № КП СК -



30.09.2023 г.
№ КП СК - 200 Р.2

Название
этапа

Дата 
проведения

финальные 
забеги 30.09.2023 г.

РC 29,0 Кировский МО время- 14:30

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Результат

1 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА 23.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ, СШОР ПО Л/А 31,5

ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН 03.07.2008 II

НЕСИАМА КРИСТОФЕР 25.05.2007 I

МЕДВЕДЕВА СОФЬЯ 29.11.2006 КМС

2 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ 02.04.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО, СШ 31,7

НАЗЫРОВ МАТВЕЙ 27.04.2009 III

ГУКАСЯН ЖАСМИН 09.11.2006 I

ТАРАНЦОВ СЕРГЕЙ 12.01.2006 II

3 СТЕБЛОВСКИЙ ИВАН 17.05.2006 II БУДЕННОВСКИЙ МО, СШ 32,0

ПРУСАКОВ ЕГОР 25.07.2008 II

БЕРЕЖКО ДИАНА 12.06.2008 II

УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 III

4 АЙРАПЕТЯН ТАМАРА 01.07.2009 0 ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО, СШ 32,1

АБРАМУК АРТЕМ 24.03.2009 III

СЕМЕНЯКИНА КСЕНИЯ 15.05.2007 I

КОНЮШЕНКО ИЛЬЯ 20.05.2006 I

5 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ ГО, СШ 32,2

ЯЗЫКОВ НИКИТА 25.09.2009 III

ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 27.11.2008 I

ПАНФИЛОВ ДМИТРИЙ 02.02.2007 II

6 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ, КСШ(К) 32,5

МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III

СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 II

КАПУЗА НИКИТА 25.12.2007 III

6 АРТЕМЕНКО КИРА 09.12.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО, СШ 32,5

БАБАЯН ИОАКИМ 22.09.2008 III

ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ 15.08.2007 II

ЛИТВЯКОВ АЛЕКСАНДР 13.09.2007 II

8 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.07.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО, СШ 35,5

ГЕРМАНОВИЧ КИРИЛЛ 10.02.2008 III

БРЮКОВА АЛЬБИНА 15.12.2006 II

ДОКТОРЕНКО ЮРИЙ 03.10.2006 II

9 ЛАЗАРЕНКО ДЕНИС 06.06.2006 I БУДЕННОВСКИЙ МО, СШ 34,6

КОВБАС КОНСТАНТИН 01.03.2008 II

ЧУРКИНА ДАРЬЯ 17.07.2008 II

ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ 19.06.2007 I

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 36

Команда

ЭСТАФЕТА 4 х 60 СМЕШАНАЯ
ручной хронометраж

Фамилия, Имя

г. Ставрополь ЮРИЯ ДАНИЛОВИЧА МИШИНА
стадион АО "Электроавтоматика"

t+ 22 С, вл. 60%

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)
ул. Заводская, 44 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
ЭСТАФЕТА ПАМЯТИ ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ



г. Ставрополь

30.09.2023 г.
стадион АО "Электроавтоматика", ул. Заводская, 44 № КП СК - 200 Р.2

№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Команда Физкультурно-спортивная организация, 
ведомство

1 КИРИЛЕНКО ВАЛЕРИЯ д 18.11.2007 КМС БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
2 ЛАЗАРЕНКО ДЕНИС м 06.06.2006 I БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
3 СТЕБЛОВСКИЙ ИВАН м 17.05.2006 II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
4 ШЕЛУХИНА АНАСТАСИЯ д 19.06.2007 I БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
5 ВЕЩУЕВА СОФЬЯ д 10.01.2007 III ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО СШ
6 ДЮКАРЬ ВЛАДИМИР м 29.05.2006 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО СШ
7 КОНЮШЕНКО ИЛЬЯ м 20.05.2006 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО СШ
8 СЕМЕНЯКИНА КСЕНИЯ д 15.05.2007 I ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО СШ
9 БРЮКОВА АЛЬБИНА д 15.12.2006 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ
10 ДОКТОРЕНКО ЮРИЙ м 03.10.2006 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ
11 РУДНЕВ АНТОН м 03.02.2007 II КИРОВСКИЙ ГО СШ
12 СТЕПАНОВ АНДРЕЙ м 12.07.2007 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
13 ШТАНЬКО АЛЕКСАНДР м 17.09.2007 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
14 ГУКАСЯН ЖАСМИН д 09.11.2006 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
15 ЛИТВЯКОВ АЛЕКСАНДР м 13.09.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
16 ПОДЧЕРЕДНИЧЕНКО МАРИЯ д 15.08.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
17 ТАРАНЦОВ СЕРГЕЙ м 12.01.2006 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
18 ЦАПЕНКО АНАСТАСИЯ д 18.06.2007 II МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
19 ПАНФИЛОВ ДМИТРИЙ м 02.02.2007 II СОВЕТСКИЙ ГО СШ
20 РЫБАЛКО КИРИЛЛ м 29.09.2007 II СОВЕТСКИЙ ГО СШ
21 КАПУЗА НИКИТА м 25.12.2007 III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
22 ПАЛЬЧУН ВЛАДИСЛАВ м 19.09.2006 II СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
23 ПАНКОВА ВИКТОРИЯ д 09.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
24 КОСЯШНИКОВ НИКИТА м 21.03.2006 II СТАВРОПОЛЬ СПКУ
25 КУЗНЕЦОВ ДАВИД м 09.12.2006 I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
26 ШКУТОВ МИХАИЛ м 05.12.2007 II СТАВРОПОЛЬ СПКУ
27 АЛМАСТЯН ТИГРАН м 18.09.2007 III СТАВРОПОЛЬ СУОР
28 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ д 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ СУОР
29 МИРОШНИЧЕНКО ЯРОСЛАВ м 25.05.2006 I СТАВРОПОЛЬ СУОР
30 ТРУФАНОВ АНДРЕЙ м 01.08.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ СУОР
31 БОЙЧУК МИЛАНА д 29.09.2006 I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
32 ГОРБАТОВ ВЛАДИСЛАВ м 08.08.2007 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
33 ДЕВЯТОВА АЛЛА д 02.09.2007 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
34 ЖУКОВА ЕЛИЗАВЕТА д 04.08.2006 I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
35 ЗАПОРОЖЧУК ВЕРОНИКА д 19.04.2006 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
36 КАСЬЯНОВ НИКИТА м 09.09.2007 I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
37 КОРОЛЕВ МАКСИМ м 01.01.2006 #### СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
38 КУЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА д 27.04.2006 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
39 МАНТУЛА ВАЛЕРИЯ д 22.01.2007 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
40 МЕДВЕДЕВА СОФЬЯ д 29.11.2006 КМС СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
41 НЕСИАМА КРИСТОФЕР м 25.05.2007 I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
42 НОВИЦКАЯ ЕКАТЕРИНА д 03.08.2006 I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
43 ПИСАРЕНКО ЕГОР м 29.11.2007 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
44 ПОДЕЛЯКИН СТАНИСЛАВ м 12.04.2006 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
45 ЧЕРЕДНИЧЕНКО ЕЛИЗАВЕТА д 29.07.2006 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
46 ЧЕРНИЦЫНА КСЕНИЯ д 27.10.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
47 ШАХАЙДУЛИН АРМАНД м 14.06.2007 I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А

1 ГАДЖИЕВА МИЛАНА д 11.12.2008 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
2 МЯКОТА ДАНИЛ м 18.02.2009 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
3 РЕУТЕНКО ТАТЬЯНА д 31.05.2008 I юн. БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
4 ЩЕГОЛЬКОВА НАДЕЖДА д 19.03.2009 II БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
5 ЩЕДРИНА ЕЛИЗАВЕТА д 18.09.2010 III БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ГО БСШ
6 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ д 06.07.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
7 ГАДЖИУМАРОВА ШЕМЬЯ д 05.12.2008 III БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
8 КАРЙДАРОВ РАМАЗАН м 06.04.2010 #### БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
9 КОВБАС КОНСТАНТИН м 01.03.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
10 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ д 27.08.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
11 ФУРСОВ ДЕНИС м 28.06.2008 III БУДЕННОВСКИЙ МО СШ
12 БЕРЕЖКО ДИАНА д 12.06.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ "ЛУКОМОРЬЕ"
13 ПРУСАКОВ ЕГОР м 25.07.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ "ЛУКОМОРЬЕ"
14 ЧЕРКАСОВ ВЛАДИСЛАВ м 19.08.2008 #### БУДЕННОВСКИЙ МО СШ "ЛУКОМОРЬЕ"
15 ЧУРКИНА ДАРЬЯ д 17.07.2008 II БУДЕННОВСКИЙ МО СШ "ЛУКОМОРЬЕ"
16 АБРАМУК АРТЕМ м 24.03.2009 III ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО СШ
17 АЙРАПЕТЯН ТАМАРА д 01.07.2009 #### ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО СШ
18 ДОЕВ ЯРОСЛАВ м 20.10.2008 #### ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО СШ
19 КОРОТКОВ БОГДАН м 08.08.2008 I юн. ГЕОРГИЕВСКИЙ ГО СШ
20 ГЕРМАНОВИЧ КИРИЛЛ м 10.02.2008 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ
21 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА д 21.07.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО СШ
22 МАКЕЕНКО КОНСТАНТИН м 01.01.2008 III КИРОВСКИЙ ГО СШ
23 МАНАКОВ НАЗАР м 13.05.2009 III КИРОВСКИЙ ГО СШ
24 АНДРОСОВ ГЛЕБ м 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
25 ЛЮБАРСКИЙ АНАТОЛИЙ м 26.03.2008 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
26 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД м 10.12.2010 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1
27 АРТЕМЕНКО КИРА д 09.12.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
28 БАБАЯН ИОАКИМ м 22.09.2008 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
29 КУРАКИНА ВИКТОРИЯ д 02.04.2008 I МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ

XV КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ АО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА" ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИМ ДИСЦИПЛИНАМ,
ПАМЯТИ ПЕРВОГО ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ Е.С.КУЗНЕЦОВА

ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
ГОРОДОВИЧЕНКО В.А., ПЕСТРЮГА И.С.
МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

ЗАХАРОВА Т.В.
КУВАЛДИНА Т.В.
ЗАХАРОВА Т.В.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ, ДО 16 ЛЕТ)

Тренеры

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА"
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КИРИЛЕНКО В.К.,В.В.
КИРИЛЕНКО В.К.,В.В.

ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

ТАРАНЦОВ С.Ф.
ТАРАНЦОВ С.Ф.
ТАРАНЦОВ С.Ф.

ХАРИЧКИНА Н.А.
ХАРИЧКИНА Н.А.
КИРИЛЕНКО В.К.,В.В.
НИКОЛАЕВА Ж.В., КИРИЛЕНКО В.К., В.В.
ТРУШИНА Л.В., КИРИЛЕНКО В.К., В.В.

БОБЫКИН А.А.

КУЛЕШОВ Я.В.
САМОЙЛОВА Н.А.
ТИМОШЕНКО В.Ю.
ТИМОШЕНКО В.Ю.
ТИМОШЕНКО В.Ю.
ЖАДЬКО С.В.
ЖАДЬКО С.В.
РУСИНА О.А.
РУСИНА О.А.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

БОБЫКИН А.А.
ЗГУРИНА Е.С., БОБЫКИН А.А.

ПРОСВИРНИН В.М.
КИРИЛЕНКО В.К.,В.В.
КИРИЛЕНКО В.К.,В.В.
КУЛЕШОВ Я.В.
КУЛЕШОВ Я.В.
КУЛЕШОВ Я.В.

ХАРИЧКИНА Н.А.

ЗАХАРОВА Т.В.

ТКАЧЕВЫ А.В., В.И., РОГАЧЕВА Л.В., ГЕВОРКЯН Н.Г.
ТКАЧЕВЫ А.В., В.И., РОГАЧЕВА Л.В., ГЕВОРКЯН Н.Г.
МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

КУВАЛДИНА Т.В.

КУВАЛДИНА Т.В.

ЖАДЬКО С.В.

КУВАЛДИНА Т.В.
КОРАБЛЕВА Е.Н.
КУВАЛДИНА Т.В.
КУВАЛДИНА Т.В.
ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

ТАРАНЦОВ С.Ф.

КОМАРОВА И.В.
КОМАРОВА И.В.
МОРЕНКО А.С.

РЕУТОВА Е.А.

ХАРИЧКИНА Н.А.
ХАРИЧКИНА Н.А.

ПРОСВИРНИН В.М.
КИРИЛЕНКО В.К.,В.В.
СОЛОПОВА Н.В.
САМОЙЛОВ А.В.
ТИМОШЕНКО В.Ю.
СОЛОПОВА Н.В.

КОМАРОВА И.В.

ЖАДЬКО С.В.
РУСИНА О.А.
ГЕРАСИМЧУК О.Г.
БОБЫКИН А.А.
ТАРАНЦОВ С.Ф.

МОРЕНКО А.С.
МОРЕНКО А.С.

ТАРАНЦОВ С.Ф.
ТАРАНЦОВ С.Ф.
ТАРАНЦОВ С.Ф.
ПАНФИЛОВА С.А.
МАЛОЧКИН Ю.В.



№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Команда Физкультурно-спортивная организация, 
ведомство

Тренеры

30 ЛОБАС ЯНА д 15.09.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
31 НАЗЫРОВ МАТВЕЙ м 27.04.2009 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
32 РЕДЬКО ОЛЕГ м 17.07.2008 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
33 РОССОВСКАЯ СОФИЯ д 19.01.2010 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
34 СОРОКИНА СОФИЯ д 06.10.2008 III МИНЕРАЛОВОДСКИЙ ГО СШ
35 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ м 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК СШ №1
36 КИЛЬБА ИРИНА д 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК СШ №1
37 НОВИКОВА КАМИЛЛА д 04.05.2008 I НЕВИННОМЫССК СШ №1
38 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА д 04.05.2009 II НЕВИННОМЫССК СШ №1
39 ПОНОМАРЕВ НИКИТА м 19.05.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ МО СШ
40 КОЖЕМЯЧЕНКО СОФИЯ д 31.08.2008 I ПРЕДГОРНЫЙ МО СШОР ПО Л/А
41 ЗАЙЦЕВА АНГЕЛИНА д 31.08.2009 I СОВЕТСКИЙ ГО СШ
42 ИВАНОВА ЕЛИЗАВЕТА д 27.11.2008 I СОВЕТСКИЙ ГО СШ
43 ЯЗЫКОВ НИКИТА м 25.09.2009 III СОВЕТСКИЙ ГО СШ
44 АКАЛЕЛОВ КИРИЛЛ м 05.10.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
45 БОГДАНОВА ВЕРОНИКА д 16.02.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
46 ГЕРГЕЛЕВА ПОЛИНА д 09.09.2008 I СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
47 ГОРИХОВСКИЙ НИКИТА м 18.03.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
48 ДЕНИСОВ ДМИТРИЙ м 20.11.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
49 КУПЦОВ ИВАН м 07.08.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
50 ЛЕБЕДЕВА АННА д 18.02.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
51 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА д 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
52 ЛУГАНСКАЯ АРИНА д 27.03.2008 II СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
53 МАЛЯРОВ ЕГОР м 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
54 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА д 04.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
55 ПАВРОЗИН МАКСИМ м 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
56 ПОПОВА СОФИЯ д 26.03.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
57 СЕНЬКО ВЕРОНИКА д 07.04.2008 II СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
58 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ д 25.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
59 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ д 09.01.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ КСШ(К)
60 АРУТЮНЯН ДАВИД м 06.04.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
61 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ м 29.01.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ СПКУ
62 ДОВБНЯ КИРИЛЛ м 04.05.2008 I СТАВРОПОЛЬ СПКУ
63 СТУПАКОВ ПАВЕЛ м 19.11.2008 II СТАВРОПОЛЬ СПКУ
64 САЗОНОВА КСЕНИЯ д 19.08.2009 III СТАВРОПОЛЬ СУОР
65 БАБАНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА д 01.12.2008 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
66 ГАЕВА АННА д 01.01.2009 #### СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
67 ДАНИЛЬЯНЦ ВЕРОНИКА д 10.09.2008 II юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
68 ДУГУЖЕВА ЭСМИРА д 21.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
69 КАПЛАУХОВ ЮРИЙ м 24.08.2008 III СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
70 КОВАЛЕВСКАЯ НИНА д 23.03.2009 I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
71 КОПКО ИГНАТ м 27.12.2009 #### СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
72 КОРНИЕНКО АЛЕКСАНДР м 01.12.2008 I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
73 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ д 29.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
74 ЛОПАТИНА АННА д 15.11.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
75 ЛУКЬЯНЧЕНКО СЕМЕН м 03.07.2008 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
76 ЛУЦЕНКО МИЛАНА д 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
77 МАРКОВ ЕГОР м 08.11.2008 III юн СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
78 МАРТЫНОВ ЕГОР м 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
79 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР м 27.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
80 ОБЕРНИХИНА АРИНА д 11.04.2010 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
81 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ м 03.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
82 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ д 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
83 ТЕРЕЩЕНКО МАРИЯ д 19.02.2008 III СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
84 ТИМЧЕНКО МИРОСЛАВ м 03.04.2008 III СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
85 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ д 12.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
86 ШАЛИМОВА ПОЛИНА д 10.10.2009 III СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
87 ШАХОВ ГЕОРГИЙ м 21.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
88 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА д 05.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК г.Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 30.09.2023 г. Количество участников: 135
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